

SVR Sun Scure Blur Teinte Rose SPF 50+, Koloryzujący, ochronny krem, 50 ml



Cena: 72,81 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry, także nadwrażliwej na słońce. Do stosowania na twarz. Dla nastolatków i dorosłych: zarówno dla kobiet jak i mężczyzn.

UVB + UVA + ŚWIATŁO WIDZIALNE + ŚWIATŁO PODCZERWONE

SUN SECURE Blur SPF50+ to delikatny, kremowy mus optycznie ujednolicający kolor skóry. Zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Stanowi znakomitą bazę pod makijaż, ujednolica cerę nadając jej delikatne, jedwabiste wykończenie. Posiada wyjątkową, brzoskwińową, napowietrzoną teksturę, która szybko się wchłania i nie pozostawia żadnych śladów. Prawdziwy photoshop w kremie! Posiada wzmocnioną odporność na wodę, pot i pocieranie.

Warto wiedzieć! SUN SECURE Blur SPF50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

Rygorystyczna receptura jest dostosowana do potrzeb skóry nadwrażliwej. Hipoalergiczna, niekomedogenna formuła posiada delikatny zapach.

Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

SUN SECURE BLUR SPF50+ zapewnia:

- Bardzo wysoką ochronę przed promieniami UVA i UVB dzięki zastosowaniu połączenia opatentowanych, **wysoce wydajnych, fotostabilnych filtrów organicznych, które tworzą fizyczną barierę ochronną na powierzchni skóry:**

BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE (UVB and UVA filter)

ETHYLHEXYL TRIAZONE (UVB filter)

DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE (UVA filter)

DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE (UVB filter)

Receptura nie zawiera filtrów podejrzanych o niekorzystne działanie na układ endokryny, ani filtrów, które mogą być szkodliwe dla środowiska morskiego.

- Biologicznie przetestowaną* **ochronę skóry przed światłem podczerwonym i widzialnym. Dzięki zastosowaniu kompleksu antyoksydacyjnego (β-karoten + Detoksofan + Witamina E + Niacynamid) zabezpiecza skórę przed stresem oksydacyjnym i fotostarzeniem (zapobiega przedwczesnemu starzeniu i powstawaniu przebarwień).**

Skład: AQUA/WATER/EAU, SILICA, ISODODECANE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, DIISOPROPYL ADIPATE, ISOPROPYL LAUROYL SARCOSINATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, BEHENETH-25, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, DIMETHICONE/BIS-ISOBUTYL PPG-20 CROSSPOLYMER, PENTYLENE GLYCOL, CETEARYL ALCOHOL, 1,2-HEXANEDIOL, NIACINAMIDE, COCO-GLUCOSIDE, SODIUM POLYACRYLATE STARCH, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM (FRAGRANCE), GLYCERIN, TOCOPHEROL, CI 77492 (IRON OXIDES), GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, LECITHIN, CI 15850 (RED 6), LEPIDIUM SATIVUM SPROUT EXTRACT, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Stosowanie:

Jako bazę pod makijaż - nałożyć niewielką ilość na twarz i rozprowadzić równomiernie.

Przed ekspozycją na słońce rozprowadzić równomiernie na twarzy. Często ponawiać aplikację.

Pamiętaj o recyklingowaniu opakowań.

- Tubka jest w 100% recyklingowana.
- Opakowanie kartonowe jest recyklingowane.

Stosować obficie i równomiernie przed ekspozycją na słońce, pokrywając całą odsłoniętą skórę. Zmniejszenie zastosowanej ilości znacznie obniża poziom ochrony. Środek ochrony przeciwsłonecznej nigdy nie zapewnia całkowitej ochrony. Często powtarzać aplikację, aby zachować ochronę, zwłaszcza po poceniu się, pływaniu lub osuszeniu ręcznikiem. Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach od 12:00 do 16:00 gdy promienie słońca są najsilniejsze lub upewnij się, że nosisz odzież ochronną. Poparzenie słoneczne jest niebezpieczne, szczególnie dla dzieci. Używaj środków ochrony przeciwsłonecznej, które są odpowiednie dla Twojego typu skóry. Stosowanie tego produktu nie powinno zachęcać do dłuższego przebywania w słońcu. Przedłużone narażenie na działanie słońca może być niebezpieczne. Nie wystawiaj dzieci ani niemowląt na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Upewnij się, że Twoje dziecko zawsze nosi odzież ochronną na słońcu i stosować ochronę przeciwsłoneczną tylko na odsłoniętą skórę.